21. medunarodni polumaraton "IMEL-GROUP - USCE 2007"
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Glavna trka - 21100 m
Ime i prezime
Goran Stojiljkovic¢
Sreten Ninkovié
Dejan Bogicevi¢
Aleksandar NeSevski
Zeljko Celikovié
Mirko Stankovi¢
Sasa Anti¢

Nikola ToSi¢

Misa Jahoda
Zoran Suzanovié¢
Nikola Jevti¢
Zlatko Piperski
Dusan Obradovié
Ana Suboti¢
Snezana Kostic¢
Vladimir Cveji¢
Nemanja Nikoli¢
Vladimir Raskovié
Drago KneZevi¢
Zoran Solar

Ivan Cernih

Jovica Peuli¢
Milo§ Merdzanovié
Goran Margi¢

Aca Krsti¢

Sandra Stoli¢
Dragan Kamber
Miroslav Paji¢
Slavko Dimitri¢
Milorad Petrovié
Vojislav Gelevski
Sava Sajko

Milutin Petkovi¢
Zoran Zivlak

Luka Caniji
Aleksandar Bokarev
Dragutin Krstaji¢
Bozo Stula

Radoje Mimovi¢
Dusan Zivkovi¢
Goran Borici¢
Milan Ostojic¢
Branislav Veljkovic¢
Zeljko Graovac
Goran Prohaska
Srec¢ko Miéi¢
Zivan Dronjak
Pula Katati¢
Tomica Delibaci¢

AK Maratonac - Novi Beograd

Usée- Novi Beograd- 07-april 2007.

god
1979
1972
1972
1978
1969
1984
1963
1977
1964
1958
1988
1959
1969
1983
1984
1979
1982
1975
1948
1959
1960
1981
1979
1976
1965
1984
1948
1961
1955
1944
1983
1983
1963
1960
1986
1964
1968
1947
1963
1954
1961
1967
1948
1965
1980
1958
1947
1948
1953

Klub, mesto
Leskovac

AK C. Zvezda

AK Vozd - Jagodina
AK Kosovo polje

AK Uzice

AK C. Zvezda

AK Metalac - Valjevo
Hermes - Beograd
AK Kometa - Beograd
AK Veteran - Paracin
Ironman - Beograd
AK Maratonac - N.Bgd
MUP Srbije-Vunca
AK Javor - lvanjica
AK Uzice

TK Dynamic - N. Sad
TK Dynamic - N. Sad
TK Dynamic - N. Sad
Beograd

AK Veteran - Beograd
AK Veteran- B. Karlovac
Cagak

Hermes - Beograd
Beograd

AK Car Konstantin - Ni$
AK C. Zvezda

BAS - Beograd

AK Veteran - Beograd
AK Veteran - Beograd
AK Veteran - Jagodina
TK Mihajlo Pupin-Bgd
TK Mihajlo Pupin-Bgd
Ironman - Beograd
TK Dynamic - N. Sad
Hermes - Zrenjanin
AK Veteran - Beograd
Beograd

AK Veteran - Beograd
TK Mihajlo Pupin-Bgd
Becejprevoz - Beclej
Beograd

TrpcCevski - Grocka
AK Indija

AK C. Zvezda
Beograd

AK Veteran - Beograd
AK Maratonac-N-Bgd
AK Maratonac- N.Sad
Beograd

st.br.
1885
3012
1997
1820
2339
1854
1975
5115
2320
3093
2322
3058
3048
1890
2338
2326
2324
2323
2317
3099
3027
1986
4475
4125
3068
719
3094
5120
7263
4365
4398
4383
2318
2325
2321
2337
1895
1891
4218
3033
3086
1840
5130
4404
1976
2336
2328
3067
4280

vreme
1:10:30,0
1:11:00,0
1:12:40,0
1:15:00,0
1:15:50,0
1:17:40,0
1:20:30,0
1:21:30,0
1:22:40,0
1:23:30,0
1:23:50,0
1:24:10,0
1:25:40,0
1:25:40,0
1:26:30,0
1:30:30,0
1:31:40,0
1:31:50,0
1:32:50,0
1:35:40,0
1:35:50,0
1:35:50,0
1:35:50,0
1:35;30,0
1:36:20,0
1:37:20,0
1:37:30,0
1:37:50,0
1:38:20,0
1:38:50,0
1:39:40,0
1:39:50,0
1:40:10,0
1:41:00,0
1:43:10,0
1:44:10,0
1:44:30,0
1:44:5'0,0
1:45:50,0
1:47:50,0
1:48:10,0
1:48:20,0
1:48:50,0
1:51:40,0
1:53:50,0
1:56:30,0
1:58:40,0
1:59:10,0
2:00:40,0
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Zorica Anti¢
Milica Mitrovi¢
Zoran Rosi¢
Miloje Andri¢
Milo$ Stojanovic
Milo$ Antoni¢
Blagoje Paunovié¢
Vlada Stevanovi¢
Jovan Crnogorac
Rajko Bori¢

Sasa Stoli¢

Rezultati po kategorijama

SENIORI

NEZaIsaranisorNoarwN

Goran Stojiljkovic¢
Sreten Ninkovié
Dejan Bogicevi¢

Aleksandar NeSevski

Zeljko Celikovié
Mirko Stankovi¢
Nikola Tosi¢
Nikola Jevti¢
Dusan Obradovié
Vladimir Cveji¢
Nemanja Nikoli¢
Vladimir Raskovié
Jovica Peuli¢
Milo§ Merdzanovié
Goran Margi¢
Vojislav Gelevski
Sava Sajko

Luka Canji
Dragutin Krstaji¢
Goran Prohaska
Sasa Stoli¢

SENIORKE

AR WON=

Ana Suboti¢
Snezana Kosti¢
Sandra Stoli¢
Zorica Anti¢
Milica Mitrovi¢

VETERANI 40-49

NO O OWON=

Sasa Anti¢

Misa Jahoda
Zoran Suzanovié
Zlatko Piperski
Zoran Solar

Ivan Cernih

Aca Krsti¢

1963
1988
1958
1931
1959
1936
1954
1934
1962
1954
1981

1979
1972
1972
1978
1969
1984
1977
1988
1969
1979
1982
1975
1981
1979
1976
1983
1983
1986
1968
1980
1981

1983
1984
1984
1963
1988

1963
1964
1958
1959
1959
1960
1965

AK Metalac - Valjevo
AK 21.maj - Beograd
0S8 D. Maksimovi¢-Bgd
AK Veteran - Beograd
Zemun

AK Vidovdan99-N. Bgd
N. Beograd

AK Veteran - Beograd
TK Mihajlo Pupin-Bgd
AK Veteran - Beograd
AK C. Zvezda

Leskovac

AK C. Zvezda

AK Vozd - Jagodina
AK Kosovo polje
AK Uzice

AK C. Zvezda
Hermes - Beograd
Ironman - Beograd
MUP Srbije-Vunca
TK Dynamic - N. Sad
TK Dynamic - N. Sad
TK Dynamic - N. Sad
Cagak

Hermes - Beograd
Beograd

TK Mihajlo Pupin-Bgd
TK Mihajlo Pupin-Bgd
Hermes - Zrenjanin
Beograd

Beograd

AK C. Zvezda

AK Javor - lvanjica
AK Uzice

AK C. Zvezda

AK Metalac - Valjevo
AK 21.maj - Beograd

AK Metalac - Valjevo
AK Kometa - Beograd
AK Veteran - Paraéin
AK Maratonac - N.Bgd
AK Veteran - Beograd
AK Veteran- B. Karlovac
AK Car Konstantin - Ni$

1927
1980
5027
2333
3084
2332
1913
2335
2330
1839
1877

1885
3012
1997
1820
2339
1854
5115
2322
3048
2326
2324
2323
1986
4475
4125
4398
4383
2321
1895
1976
1877

1890
2338
719
1927
1980

1975
2320
3093
3058
3099
3027
3068

2:00:50,0
2:03:10,0
2:03:20,0
2:09:30,0
2:10:00,0
2:13:16,0
2:15:40,0
2:15:50,0

1:10:30,0
1:11:00,0
1:12:40,0
1:15:00,0
1:15:50,0
1:17:40,0
1:21:30,0
1:23:50,0
1:25:40,0
1:30:30,0
1:31:40,0
1:31:50,0
1:35:50,0
1:35:50,0
1:35;30,0
1:39:40,0
1:39:50,0
1:43:10,0
1:44:30,0
1:53:50,0

1:25:40,0
1:26:30,0
1:37:20,0
2:00:50,0
2:03:10,0

1:20:30,0
1:22:40,0
1:23:30,0
1:24:10,0
1:35:40,0
1:35:50,0
1:36:20,0

Sz
Sz
M40
M70
M40
M70
M50
M70
M40
M50
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8

9

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19

Miroslav Paji¢
Milutin Petkovi¢
Zoran Zivlak
Aleksandar Bokarev
Radoje Mimovi¢
Goran Borici¢
Milan Ostoji¢
Zeljko Graovac
Srecko Mici¢
Zoran Rosi¢
Milo$ Stojanovic
Jovan Crnogorac

VETERANI 50-59

©CONOOOOPRWN-=-

Drago Knezevi¢
Dragan Kamber
Slavko Dimitri¢
Dusan Zivkovié
Branislav Veljkovi¢
Bula Katati¢
Tomica Delibasi¢
Blagoje Paunovié¢
Rajko Bori¢

VETERANI 60-69

1

Milorad Petrovié¢

2 Bozo Stula

3 Zivan Dronjak
VETERANI 70+

1 Miloje Andri¢

2 Milo$ Antonié

3 Vlada Stevanovi¢

Trka veteranki - 5000 m

VETERANKE 35 - 49

1
2
3

Tatjana Bungéi¢
Vesna Leki¢-Mihajlovi¢
Dragana Vujovi¢

VETERANKE 50+

1
2
3

Slavica Neta
Jelena Putnikovié
Bojana Naumovi¢

JUNIORI 3000 m

1961
1963
1960
1964
1963
1961
1967
1965
1958
1958
1959
1962

1948
1948
1955
1954
1948
1948
1953
1954
1954

1944
1947
1947

1931
1936
1934

1970
1964
1970

1950
1935
1930

AK Veteran - Beograd
Ironman - Beograd
TK Dynamic - N. Sad
AK Veteran - Beograd
TK Mihajlo Pupin-Bgd
Beograd

Trp&evski - Grocka
AK C. Zvezda

AK Veteran - Beograd
0S8 D. Maksimovi¢-Bgd
Zemun

TK Mihajlo Pupin-Bgd

Beograd
BAS - Beograd
AK Veteran - Beograd

Beclejprevoz - Becej
AK Indija

AK Maratonac- N.Sad
Beograd

N. Beograd

AK Veteran - Beograd

AK Veteran - Jagodina
AK Veteran - Beograd
AK Maratonac-N-Bgd

AK Veteran - Beograd
AK Vidovdan99-N. Bgd
AK Veteran - Beograd

AK Maratonac-N. Bgd
AK Smederevo
AK Maratonac-N. Bgd

AK Maratonac-N. Bgd
AK Veteran - Beograd
AK Veteran - Beograd

5120
2318
2325
2337
4218
3086
1840
4404
2336
5027
3084
2330

2317
3094
7263
3033
5130
3067
4280
1913
1839

4365
1891
2328

2333
2332
2335

4485
1894
4394

3085
4211
1980

1:37:50,0
1:40:10,0
1:41:00,0
1:44:10,0
1:45:50,0
1:48:10,0
1:48:20,0
1:51:40,0
1:56:30,0
2:03:20,0
2:10:00,0

1:32:50,0
1:37:30,0
1:38:20,0
1:47:50,0
1:48:50,0
1:59:10,0
2:00:40,0
2:15:40,0

1:38:50,0
1:44:5'0,0
1:58:40,0

2:09:30,0
2:13:16,0
2:15:50,0

23:21,0
23:47,0
26:08,0

29:02,0
43:03,0
43:19,0

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M60
M60
M60

M70
M70
M70

W35
W35
W35

W50
W50
W50

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
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Ognjen Stojanovic
Milan Duka
Aleksandar Salati¢
Dragan Stoikoski

AOWOWN-

JUNIORKE 3000 m

Verica Stankovi¢
Sara Krunié¢
Suncica Stailkovi¢
Svetlana Srecékovi¢
Vasilisa Gacesa
Marijana Duni¢
Ksenija Jovanovié¢
Jelena Crnogorac

ONOO AR WN-=

1990
1993
1989
1994

1988
1991
1991
1990
1989
1989
1989
1992

STARIJI PIONIRI 1992. i 1993. - 1000 m

Darko Jovanovi¢
Milan Duka

Vlada Crnogorac
Vladimir Mladenovi¢
Porde Mutavdzi¢
Aleksandar Joci¢
Nemanja Vukovi¢
Janko Kraj€i
Aleksandar Posti¢
Milan Saiji¢

O©CoONOOOOPRWN-=
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1992
1993
1993
1993
1992
1993
1993
1992
1992
1993

TK Dynamic - N- Sad 2331 11:01,0
AK Surcin 4206 12:37,0
AK Suréin 3066 12:51,0
OAK Beograd 4115 13:00,0
AK Smederevo 1837 13:15,0
AK Smederevo 4322 13:52,0
OAK Beograd 2327 13:59,0
AK Smederevo 4399 14:11,0
AK 21. Maj - Beograd 2334 14:40,0
AK Mladenovac 3089 15:12,0
AK Mladenovac 3087 15:13,0

TK Mihajlo Pupin - Bgd 2329 16:21,0

AK Smederevo 2:36,5
AK Suréin 2:39,0
AK Mladenovac 2:40,0
AK Uzice
AK Uzice

OAK Beograd
OAK Beograd

AK C. Zvezda
AK 21.maj - Beograd

STARIJE PIONIRKE 1992. i 1993. - 1000 m

1  Marija Jovanovié
2 Marina Nikolovski
3  Milena Selanovié

1993
1993
1993

MLADI PIONIRI 1994. i 1995. - 700 m

Aleksandar Velickovié
Kostadin Kruni¢
Milos Tripkovié
Dragan Stoikoski
Vukasin Kukié

Igor Lehki

Milo$ Rudié¢

Mihajlo Ivanovi¢

Milo$ Stevanovi¢
Radenko Todorovi¢

O©CoONOOOPRWN-=-
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MLADE PIONIRKE 1994. i 1995. - 700 m

1 Katarina Kosti¢
2  Olja Nikoli¢
3 Marijana Selakovi¢

1995
1995
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1994

1995
1994
1995

AK Smederevo 3:08,0
AK 21.maj - Beograd 3:21,0
AK Surcin 3:22,5
OAK Beograd 1:46,0
AK Smederevo 1:47,0
AK Uzice 1:47,5

OAK Beograd

AK Novi Beograd

AK Novi Beograd

AK Maratonac-N. Bgd
AK Maratonac-N. Bgd
0S8 Jovan Dugié-Beograd
AK Maratonac-N. Bgd

AK Uzice 1:48,0
AK Smederevo 1:50,0
AK Uzice 1:52,0
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2
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Danica Miri¢
Jelena Milenkovié
Sandra Stevanovi¢
Ana Asanovi¢
Sandra Kalanjo$

1994 AK Mladenovac

1995 AK 21.maj - Beograd

1994 AK Smederevo

1994 AK 21.maj - Beograd
1995 OS Jovan Dugié -Beograd

ATLETSKE SKOLE 1996. i 1997. DECACI - 350 m

©CoONOOOOPRWN-=-

Kristijan Risti¢
Aleksandar Celikovié
Stefan Jovanovi¢
Stefan Jelisi¢

Ronam Todorovi¢
Andrej Dimitrijevic
Ljubomir Brankovi¢
Dejan Lepojevic¢

Uro§ Cvetkovi¢

1997 AK Smederevo
1997 AK Uzice
1996 AK Uzice
1996 AK Surdin

1997 AK Maratonac-N. Bgd

1996 AK Mladenovac
1997 AK Barajevo
1996 AK Barajevo
1997 AK Sur¢in

ATLETSKE SKOLE 1996. i 1997. DEVOJCICE - 350 m

AR WON-=

Dejana Mihajlovi¢
Ana Doder

Ana Sekuli¢
Tamara Tomanovié¢
Mirjana Dimitrijevié¢

1997 AK Smederevo
1996 AK Uzice
1996 AK Uzice
1997 AK Uzice
1997 AK Smederevo

ATLETSKE SKOLE 1998. i 1999. DECACI - 350 m

AR OWON=

Milan Vladisavljevi¢
Nemanja Gavrilovi¢
Nikola Stevanovi¢
Zeljko Petrovié
AljoSa Gavrilovic¢

1998 AK Smederevo
1999 AK Smederevo
1998 AK Smederevo
1999 AK Smederevo
1998 AK Smederevo

ATLETSKE SKOLE 1998. i 1999. DEVOJCICE - 350 m

OB WN=

Ognjena Mihajlovi¢
Milica MiloSevié
Andela Kanli¢
Anica Stefanovi¢
Nevena Stosié¢
Miljana Lepojevi¢

1998 AK Smederevo

1998 AK Mladenovac
1998 AK Mladenovac

1999 AK Smederevo
1999 AK Smederevo
1999 AK Barajevo

PREDSKOLCI 2000. i mladi DECACI - 350 m

AR WON=

Filip Stamenkovi¢
Aleksandar Miljkovi¢
Andrija Cvetkovi¢
Filip Radojevi¢
Ognjen Spor¢ié

2000 AK Smederevo
2000 AK Smederevo
2000 AK Surcin
2002 AK Mladenovac
2002

PREDSKOLCI 2000. i mladi DEVOJCICE - 350 m

—

2
3
4

Natasa Simeonovi¢
Katarina Nikoli¢
Andelija Burov
Neda Aleksi¢

2000 AK Smederevo

2000 PU Biser - N. Beograd

2000 AS Partizan
2001 AK Mladenovac

48,0
48,5
49,0

50,0
51,5
52,0

56,0
58,0
58,5

52,0
52,1
57,0

01:15,0
01:16,0
01:17,0
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BROJ UCESNIKA 143 Vremenske prilike (od 11 do 14 h):
21100 seniori 21
seniorke temperatura: 16 -19 stepeni
veterani 40-49 19 vetar: severozapadni, 4-8 m/s
veterani 50-59 relativna vlaznost: 30-40 %
veterani 60-69 pritisak: oko proseka
veterani 70+ pretezno sun¢ano
21100 m - ukupno
5000 veteranke 35-49
veteranke 50+
5000 m - ukupno
3000 juniori
juniorke
3000 m - ukupno
1000 stariji pioniri
starije pionirke
1000 m - ukupno 13
700 mladi pioniri 10
mlade pionirke
700 m - ukupno
350 atl. Skole-96,97-decaci
atl. Skole-96,97-devojcice
atl. Skole-98-99-decaci
atl. 8kole-98-99-devojcice
predskolci-2000 i ml.-dec.
predskolci-2000 i ml.-dev.
350 m - ukupno
1000 Vojska i MUP

[
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Organizator: AK Maratonac - N. Beograd
Simo Dzakovi¢, 011-21-24-460

Obrada: N. Todorovi¢, todor52@yahoo.com
011-26-62-475. 064-21-04-459
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